
 
 

 

 

 

Gliwice 25.07.2024r. 

nr sprawy: DZ/0270/ZP-14/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

  

Modernizacja hali VII wraz z dostawą i montażem suwnicy w formule "zaprojektuj i wybuduj". 

 

 

Zamawiający ponownie zamieszcza informację z otwarcia ofert z podaniem gwarancji na wykonane 

prace (w informacji z dnia 22.07.2024r. podano gwarancję na urządzenie suwnicowe). 

 

W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert do dnia 22.07.2024 r. do 

godz. 10:00 wpłynęły trzy oferty: 

nr 
oferty 

Wykonawca Wartość brutto 
Gwarancja  na 

wykonane 
prace(miesiące) 

REGON 

1 
SYSTEM-S Kozubek Grzegorz 
34-300 Żywiec, ul. Leśnianka 131 

3 321 000,00 zł 72 070927751 

2 
Steel-Tech Services Sp. z o.o. 
Jana Śliwki 87, 44-100 Gliwice 

4 920 000,00 zł 60 389396150 

3 
IKA-BUD WÓJCIK Sp. K. 
 43-300 Bielsko Biała ul. Wyspiańskiego 
35/2 

3 179 550,00 zł 60 243385902 

 

 

 


		2024-07-25T07:17:07+0200




